РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

31.03.2016                                            №  51                                     х. Майорский     

Об изменении бюджетной росписи

    На основании Уведомления по расчетам между бюджетами финансового отдела Администрации Орловского района от 31.03.2016 № 95, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Произвести распределение субсидии из областного бюджета, на возмещение предприятиям ЖКХ части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги  в сумме 3,4 тыс. рублей (три тысячи четыреста рублей), средств местного бюджета, направляемых на софинансирование расходов по предоставлению субсидии в сумме 0,3  тыс. рублей (триста рублей), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Распределение средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления произвести с последующим утверждением на Собрании депутатов Майорского сельского поселения.
3. Заведующему сектора экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Поляковой А.А.:

3.1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Администрации Майорского сельского поселения на 2016 год и произвести финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления в установленном порядке.
3.2. Обеспечить целевое использование средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения А.А. Полякову.
.Глава Администрации

 Майорского сельского поселения                                             С.В.Мирошниченко
Приложение № 1

 к постановлению Администрации 

Майорского сельского поселения 

от 31.03.2016 № 51
Изменение годовых назначений  бюджетной росписи на 2016 год

главного распорядителя средств -  Администрации Майорского сельского поселения                


Бюджетная
Текущий финансовый год


классификация
Утверж-
в том числе по кварталам


дено
I кв.
II кв.
III кв.
IV кв.

Администрация Майорского 


сельского поселения (6126010946)


Расходы на обеспечение пожарной 


безопасности в рамках 


подпрограммы «Пожарная 


безопасность» муниципальной 


программы Майорского сельского 


поселения Орловского района 


«Защита населения и территории от 


чрезвычайных ситуаций, 


обеспечение пожарной безопасности и


 безопасности людей на водных 


объектах» (0210022110)


0310 0210022110 244 000 00  0                 
-0,3
-0,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


ВСЕГО
                                                        -0,3
-0,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


Администрация Майорского 


сельского поселения (6126010946)


Расходы на возмещение 


предприятиям 


жилищно-коммунального хозяйства 


части платы граждан за 


коммунальные услуги, в рамках 


подпрограммы «Обеспечение 


качественными 


жилищно-коммунальными услугами


 населения» муниципальной 


программы Майорского сельского 


поселения Орловского района 


«Обеспечение качественными 


жилищно-коммунальными услугами


0502 1010073660 810 000 12  0
                                    3,4
   3,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


Софинансирование расходов на 


возмещение предприятиям 


жилищно-коммунального хозяйства 


части платы граждан за 


коммунальные услуги, в рамках 


подпрограммы «Обеспечение 


качественными 


жилищно-коммунальными услугами


 населения» муниципальной 


программы Майорского сельского 


поселения Орловского района 


«Обеспечение качественными 


жилищно-коммунальными услугами


 населения и благоустройство» 


0502 10100S3660 810 000 00  0
                                   0,3    0,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


ВСЕГО
                                                               3,7
  3,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


ИТОГО
                                                               3,4
  3,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


Источники покрытия или направления высвободившихся средств


951 2 02 04999 10 0000 151
                                  3,4
   3,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


Прочие межбюджетные трансферты, 


передаваемые бюджетам поселений


ИТОГО
                                                              3,4
   3,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1
2

